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MVX No. Ref. No. Brand Variant Pack Size Shelf Life Ingredients
Allergens / 

Warnings

Country of 

Origin
Irradiated 

/GMO

104675 22149 McVitie's Digestive 355g 365 wheat flour(50%)  contains Serve Size: 14.8g made in No

new format (Roll Pack) days wholemeal wheat flour (14%), palm oil,sugar, gluten, wheat No. Serves: 24 UK

raising agents (500,503), salt, acidity regulator (296). per serve per 100g/ml

may contain Energy (kJ) 299 2020

milk,sulphites Protein (g) 1 7

Fat-Total (g) 3.2 21.3

  -Saturated (g) 1.5 10.1 Non-priority

  -TFA (g)

Carbohydrate (g) 9.4 63.6

  -Sugars (g) 2.2 15.1

Dietary fibre (g)

Sodium (mg) 74 500
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